
1/2 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2009-12-9-1  
Séance du vendredi 25 septembre 2009 
 
 

SOUTIEN A L'ANIMATION SPORTIVE  
ET FONCTIONNEMENT DE L'ANTENNE DU CREPS A MULHOUSE  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération N° CG 2008 -5-9-1 du Conseil Général du 11 décembre 2008 relative 
au Budget Primitif 2009 – Les moyens d'intervention en faveur du sport, 

VU la délibération n°E 6 – 2008 du 20 mars 2008, complétée par la délibération n° 2009-
2-1-3 du 26 mars 2009 relative aux délégations de compétences à la Commission 
Permanente du Conseil Général, 

VU le rapport du Président du Conseil Général, 

 

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
- Accorde les subventions suivantes: 

-   15 157,00 € aux Comité départementaux cités en annexe du rapport au titre 
des stages qu’ils ont organisés ; 

- 31 914,00 € aux clubs sportifs visés en annexe du rapport au titre de l’aide 
aux déplacements collectifs hors forfait ; 

-      200,00 € à la Milhusina de Mulhouse section escrime au titre de la 
participation à une compétition internationale ; 

- 30 000,00 € à l’ASPTT Mulhouse Volley féminin pour sa participation à la 
Coupe d’Europe de Volley 2009/2010 ; et autorise le Président à signer la 
convention de versement de la subvention départementale. 

- 28 509,00 € au titre des Ecoles de Sport, dont les bénéficiaires figurent dans la 
liste en annexe du rapport ; 

- 44 962,00 € au titre des Mercredis de Neige, aux organisateurs des Mercredis 
de Neige indiqués en annexe du rapport ; 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20090925-0000003765-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 28/09/2009
Réception par le Prefet : 28/09/2009
Publication : 02/10/2009



2/2 

-  5 200,00 € à répartir entre les titulaires du BAFA-BAFD figurant sur la liste 
ci-annexée au rapport ; 

- valide le montant de la subvention à verser à l'antenne du CREPS pour 2009 à 
hauteur de 30 700 €; 

- Autorise le Président à signer l'avenant à la convention en cours avec le CREPS; 

- Précise que ces dépenses, correspondant à un total de 155 942 € seront imputées 
comme suit au Budget départemental 2009: 

 

 
E732 E732 E732

Imputation 65-32-6574-2557-102 65-32-6574-2557-102 65-32-6574-2557-102

Opération 2009-E732-244-1 2009-E732-245-1 2009-E732-247-1
Montant 15 157,00 € 31 914,00 € 27 289,00 €
Montant 30 200,00 € 2009-E732-247-2

Montant 1 220,00 €
TOTAL 15 157,00 € 62 114,00 € 28 509,00 €

Rubrique MERCREDIS
DE NEIGE BAFA TOTAL

E732 E632

Imputation 65-32-6574-2557-102 65-30-6513-2556-102

Opération 2009-E732-249-1 2009-E632-253-1

Montant 43 027,00 € 5 200,00 €
Montant 2009-E732-249-2

Montant 1 935,00 €
TOTAL 44 962,00 € 5 200,00 € 155 942,00 €

Rubrique ANTENNE DU CREPS
E732

Imputation 65-32-65737-2557-102

Opération 2009-E732-257-1

Montant 30 700,00 €
Solde 55 290,25 €

 

 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 


